考選部 公告

發文日期：中華民國108年10月18日

發文字號：選專二字第1083301742號

主旨：公告符合專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第5條附表一

食品技師考試應考資格第2款規定之學校系科名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第5條附表一食品技師

考試應考資格第2款規定。

公告事項：

一、經審議通過符合食品技師考試應考資格第2款規定之學校系科名單

公告如後：

  中山醫學大學健康餐飲暨產業管理學系（大學部）。

二、前開系科名稱或開設之必修課程如有調整，應主動重新提出申請。

三、歷次審議通過公告符合食品技師考試應考資格第2款規定之學校系

科名單，請查閱本部全球資訊網(網址：http://www.moex.gov.tw)\

考選法規\專技人員考試法規\專門職業及技術人員高等考試技師

考試規則之相關檔案。

部長  許舒翔

考選部公報第108064期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=168&aid=604

專技人員食品技師考試應考資格第2款審議通過並公告名單

編

號
學校名稱 系科名稱 公告日期

1 國立臺灣海洋大學

食品科學系食品科學組（大學部）

食品科學系生物科技組（大學部）

食品科學系進修學士班（大學部）

101.11.12

2 國立中興大學 食品暨應用生物科技學系學士班 101.11.12

3 國立嘉義大學
食品科學系（日間大學部）

食品科學系（進修學士班）
102.03.12

4 國立高雄海洋科技大學
水產食品科學系（四技日間部）

水產食品科學系（四技進修部）
101.08.09

5 國立高雄科技大學
水產食品科學系（四技日間部）

水產食品科學系（四技進修部）
107.04.23

6 國立屏東科技大學 食品科學系（四技日間部）（四技進修部） 101.08.09

7 國立宜蘭大學 食品科學系（大學部） 101.11.12

8 國立澎湖科技大學 食品科學系（四技） 101.08.09

9 輔仁大學
食品科學系（大學部）

食品營養學系食品科學組（大學部）
102.05.14

10 中國文化大學 食品暨保健營養學系（大學部） 101.11.12

11 中華科技大學 食品科學系(四技日間部) 102.03.12

12 台北海洋技術學院 食品科技與行銷系(四技日間部) 101.05.08

13 經國管理暨健康學院 食品保健系（四技日間部） 102.03.12

14 東海大學 食品科學系(大學部) 101.08.09

15 靜宜大學
食品營養學系食品與生物技術組(大學部) 101.08.09

食品營養學系生物資源暨食品科技組(大學部) 103.05.12

16 弘光科技大學

食品科技系(四技日間部)

食品科技系食品科技組(四技進修部)

食品科技系烘焙科技組(四技進修部)

食品科技系食品科技組(四技日間部)

食品科技系烘焙科技組(四技日間部)

101.05.08

101.05.08

104.07.16

106.03.10

106.03.10

17
光宇學校財團法人元培

醫事科技大學

食品科學系（四技日間部）

（原元培科技大學103年8月1日起更改校名）

101.11.12

106.07.20

18
嘉藥學校財團法人嘉南

藥理大學

食品科技系（四技日間部）

食品科技系（四技進修部）

(原嘉南藥理科技大學103年2月 1日起更改校名)

101.11.12

考選部公報第108064期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=168&aid=604

19 大仁科技大學

食品科技系食品技術與應用組(四技日間部)

食品科技系保健營養組(四技日間部)

食品科技系保健營養組(四技進修部)

102.10.29

食品科技系食品科技與管理組(四技日間部)

食品科技系食品科技與管理組(四技進修部)
103.03.24

食品科技系(四技日間部) 107.10.31

20 大葉大學
生物產業科技學系（大學部及進修學士班） 105.11.04

食品暨應用生物科技學系(日間部) 108.03.14

21 中華醫事科技大學 食品營養系食品科技組（四技日間部） 106.05.23

22 中州科技大學
保健食品系（四技日間部）

保健食品系（四技進修部）
107.07.30

23 臺北醫學大學 食品安全學系（大學部） 108.07.30

24 中山醫學大學 健康餐飲暨產業管理學系（大學部） 108.10.18

※備註：考選部將持續審議公立或依法立案之私立專科以上學校或符合教育部採認規定之國外專科以上學校食品

相當科、系、組、所、學位學程，並於考選部全球資訊網之「最新消息」公告增列，最新公告名單請至

考選部全球資訊網\考選法規\專技人員考試法規\專門職業及技術人員高等考試技師考試規則項下查

詢。

考選部公報第108064期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=168&aid=604